Проект
Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

PAGE

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров для строительства индивидуального жилого дома, расположенного                      на земельном участке по адресу: Томская область,
ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Трудовая, 16

На основании обращения Баулиной Н.Д., в соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний               по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Трудовая, 16», заключением комиссии по землепользованию и застройке  ЗАТО Северск, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 18.06.2010  № 1585 «О комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск и её составе»                      (с изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров                                для строительства индивидуального жилого дома на земельном участке по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Трудовая, 16, площадью 456 кв.метров, с кадастровым номером 70:22:0010208:92, расположенного в территориальной зоне садово-огороднических объединений на землях населенных пунктов «Ж-4», в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденных Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4 «Об утверждении Правил землепользования                 и застройки ЗАТО Северск» (с изменениями).
2. Опубликовать постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в сети Интернет (http://www.seversknet.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                                   Н.В.Диденко